



حزب حاکم ترکیه: بزودی با کاهش تنش در منطقه جلوی خونریزی در سوریه را خواهیم گرفت

یکی از رهبران حزب حاکم ترکیه با اشاره به اقدام اخیر کشورش در عادی‌سازی روابط با روسیه و رژیم صهیونیستی از اعزام یک هیأت به مصر در آینده و کاهش تنش در منطقه خبر داد.

به گزارش **آران نیوز** به نقل از خبرگزاری فارس، حزب «عدالت و توسعه»، حزب حاکم بر ترکیه قصد دارد طی روزهای آینده هیأتی را برای دیدار و گفت‌وگو با مقامات مصر به این کشور بفرستد.

به گزارش وبگاه خبری «بیروت‌پرس»، به رغم مخالفت «رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه با هر گونه اقدام جهت مصالحه با «عبدالفتاح السیسی» همتای مصری خود، حزب حاکم ترکیه به رهبری «بینالی ایلدیریم» به منظور کاهش تنش بین دو کشور قصد دارد هیأتی بلند پایه به مصر اعزام کند.

خبرگزاری «آناتولی» ترکیه در این ارتباط به نقل از «شعبان دیشلی» از رهبران حزب عدالت و توسعه اعلام کرد که این هیأت طی چند روز آینده با هدف کاهش تنش در روابط دوجانبه به مصر سفر خواهد کرد؛ به ویژه اینکه ترکیه برای عادی‌سازی روابط خود با روسیه و اسرائیل گام‌های مهمی برداشته است.

دیشلی چهارشنبه با اشاره به عادی‌سازی روابط ترکیه با روسیه و رژیم صهیونیستی، در این ارتباط گفته است: «ان‌شاء الله، روابط ما با مصر نیز بهتر خواهد شد».

وی با بیان اینکه بزودی حزبش پس از عید فطر به مصر هیأتی خواهد فرستاد، افزود: «بزودی با کاهش تنش در منطقه جلوی خونریزی در سوریه را خواهیم گرفت».

این سخنان دیشلی درست به فاصله یک روز از سخنرانی اردوغان صورت می‌گیرد که گفته بود روند احتمالی آشتی با مصر با عادی‌سازی ترکیه با روسیه و اسرائیل متفاوت خواهد بود.

اردوغان گفته بود: «ما با مردم مصر هیچ مشکلی نداریم؛ بلکه مشکل ما با دولت مصر و دقیقا با سیسی است».

وزارت خارجه مصر در واکنش به این سخنان رئیس‌جمهور ترکیه که به محاکمه رهبران اخوان المسلمین مصر اعتراض کرده بود، گفت: مهم است که ما همیشه این نکته را متذکر شویم که احترام به خواست ملت‌ها نقطه شروعی است برای برقراری روابط طبیعی بین کشورها، ولی این واقعیتی است که همچنان برخی از آن بی‌اطلاع‌اند».

پیش از این نیز منابع رسانه‌ای از سفر یک هیأت ترکیه‌ای به مصر جهت عادی‌سازی روابط خبر داده بودند.

پس از برکناری «محمد مرسى» رئیس‌جمهور سابق مصر توسط ارتش این کشور، روابط ترکیه با مصر تیره شد و ترکیه اقدام ارتش مصر به فرماندهی عبدالفتاح سیسی را کودتا خواند.